KOTA MADIUN

LAPORAN

REALISASI ANGGARAN
(audited)



UKTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2024 DAN 2023

PEMERINTAH KOTA MADIUN
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

(Dalam rapiah)}

NO

ANGGARAN 2024

REALISASI 2024

%

REALISASE 2023

—

H W N
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24
25
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27

28

29

30

31

32

33

PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI
DAERAH

Hasil Pajak Daerah

Hasil Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaan
Kekayaan Daerah yang

Lain-lain PAD yang Sah

Jumlah Pendapatan Asli
Daerah {3 sd 6}

PENDAPATAN TRANSFER

TRANSFER PEMERINTAH
PUSAT -

DANA PERIMBANGAN
Bagi Hasil Pajak

Bagi Hasil Bukan Pajak
Dana Alokasi Umum
Dana Alokasi Khusus

DBH Cukai

Jumlah Pendapatan
“Transfer Dana
Perimbangan. (12 sd 16)

TRANSFER PEMERINTAH
PUSAT-LAINNYA

Dana Otonomi Khusus
Dana Penyesuaian

Jumlah Pendapatan
Transfer Pemerintah
Pusat Lainnya (21 sd 22}

Transfer Pemerintah
Provinsi

Pendapatan bagi hasil pajak
Pendapatan bagi hasil
lainnya ( Bantuan
Keuangan dari

Provinsi/ Pemda Lainnya}
Jumlah Pendapatan

Transfer Pemerintah
Provinsi (27 sd 28)

Jumlah Pendapatan
Transfer (18 + 23 + 28)

LAIN-LAIN PENDAPATAN
YANG SAH

Pendapatan Hibah

Pendapatan Darurat

5.1
S.1.1.
5.1.1.1L
5.1.1.2.

5.1.1.3.

5.1.1.4.

5.1.2.

5.1.2.1
5.1.2.1.1
5.1.2.1.2
5.1.2.1.3
5.1.2.1.4
5.1.2.1.5

5.1.2.2

5.1.2.2.1
5.1.2.2.2

5.1.2.3
5.1.2.3.1

5.1.2.3.2

5.1.3.

5.1.3.1.

109.603.926.000,00
136.312.408.000,00

14.127.425.900,00

2.239.218.033,00

121.651.792.796,00
138.902.841.650,97

13.456.071.814,53

5.218.652.671,47

110,99%
101,90%

95,25%

233,06%

113.514.116.369,67
22.551.072.553,00

14.983.008.032,73

104.506.296.452,22

262.282.977.933,00

279.229.358.932,97

106,46%

255.554.493.407,62

42.910.277.000,00
26.554.349.000,00
510.653.158.000,00
123.687.951.000,00
26.402.123.000,00

24.113.939.741,00
27.094.012.200,00
509.310.785.281,00
117.131.678.463,63
47.621.459.000,00

56,20%
102,03%
99,74%
94,70%
180,37%,

24.092.136.000,00
36.475.210.342,00
487.141.770.396,00
82.402.483.839,80
35.959.029.435,00

730.207.858.000,00

725.271.874.685,63

99,32%

666.070.630.012,80

32.597.699.000,00

49.368.525.000,00

151,45%

74.714.922.000,00

32.597.699.000,00

49,368.525.000,00

151,45%

74.714.922.000,00

107.074.020.000,00

670.050.000,00

116.973.247.100,00

670.050.000,00

109,25%

100,00%

120.565.582.200,00

706.502.612,00

107.744.070.000,00

117.643.297.100,00

109,19%

121.272.084.812,00

870.549.627.000,00

892.283.696.785,63

102,50%

862.057.636.824,80




(Dalam rupiah)

NO

URAIAN

ANGGARAN 2024

REALISASI 2024

%

REALISASI 2023
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38
39
40
41
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64

65

66

67
68

69

70

71

Pendapatan Lainnya

Bantuan Keuangan dari
Propinsi atau Pemda
Lainnya

Jumlah Lain-lain
Pendapatan yang Sah {34
sd 37)

JUMLAH PENDAPATAN
(18 + 29 + 36)

BELANJA

BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bunga

Belanja Subsidi

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

Jumlah Belanja Operasi
(41 sd 46)

BELANJA MODAL

Belanja Modal Tanah
Belanja Modal Peralatan
Dan Mesin

Belanja Modal Gedung Dan
Banguunan

Belanja Modal Jalan,

Irigasi Dan Jaringan
Belanja Modal Aset Tetap
Lainnya

Belanja Modal Aset Lainnya

Jumlah Belanja Modal (50
sd 55)

BELANJA TAK TERDUGA
Belanja Tidak Terduga

Jumlah Belanja Tak
Terduga {59)

BELANJA TRANSFER

Belanja Transfer Bantuan
Keuangan

Jumlah Belanja Transfer
(63)

JUMLAH BELANJA (47 +
56 + 60 + 64)

SURPLUS/ DEFISIT { 37 -
65)

PEMBIAYAAN
Penerimaan Pembiayaan
Daerah

Sisa Lebih Perhitungan
Anggaran Tahun Anggaran
Schelumnya

Pencairan Dana Cadangan

5.1.3.2.

5.2
5.2.1
5.2.1.1.
5.2.1.2.

5.2.1.3.
5.2.1.4.
5.2.1.5.

5.2.2
5.2.2.1

5.2.2.2

5.2.2.3

5.2.2.4

5.2.2.5

5.2.2.6

5.2.3
5.2.3.1

5.2.3

5.2.3.2

8.3

5.3.1

5.3.1.1

1.132.832.604.933,00

1.171.513.055.718,60

103,41%

1.117.612.130.232,42

470.001.490.757,00
526.647.293.235,00

50.000.000,00
45.969.265.421,00
33.061.084.528,00

438.170.995.927,75
497.881.778.674,38

49.955.750,00
45.781.591.231,63
30.881.786.000,00

93,23%
94,54%

99,91%
99,59%
93,41%

423.896.152.844,39
487.718.322.693,31
99.146.000,00
32.355.896.005,00
31.804.857.500,00

1.075.729.133.941,00

1.012.766.107.583,76

94,15%

975.874.375.042,70,

26.303.310.160,00
45.581.145.997,00
93.594.443.387,00

2.213.211.600,00

864.265.000,00

24.597.646.021,00
41.774.680.516,62
90.028.130.537,11

2.015.705.050,00

750.345.350,00

93,52%

91,65%

96,19%

91,05%

86,82%

71.585.868.051,04
80.940.539.683,65
62.832.477.443,00

2.431.417.485,00

168.557.076.144,00

159.166.507.474,73

94,43%

217.790.302.662,69

2.500.000.000,00

273.889.083,00

10,96%

1.238.717.822,00

2.500.000.000,00

273.889.083,00

10,96%

1.238,717.822,00|

1.246.786.210.085,00

1.172.206.504.141,49

94,02%

1.194.903.395.527,39

{113.953.605.152,00)

(693.448.422,89)

99,39%

(77.291.265.294,97)

113.953.605.152,00

113.953.605.152,46

100,00%

191.243.672.447,43




{Dalam rupiah)

NO

URAIAN

ANGGARAN 2024

REALISASI 2024

%

REALISASI 2023

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

85

87

Hasil Penjualan Kekayaan
Daerah Yang Dipisaltkan

Penerimaan Pinjaman
Daerah

Penerimaan Kembali
Pemberian Pinjaman
Penerimaan Piutang Daerah

Jumlah Penerimaan
Pembiayaan (70 sd 75)

Pengeluaran Pembiayaan
Daerah

Pembentukan Dana
Cadangan

Penyertaan Modal
(Investasi) Pemerintah
Daerah

Pembayaran Pokok Utang

Pengeluaran Investasi Non
Permanen Lainnya

Jumlah Pengeluaran
Pembiayaan (78 sd 82)
Pembiayaan Netto (76 -
83)

Sisa Lebih Perhitungan
Anggaran (SiLPA) (66 + 85)

5.3.1.2

5.3.1.3

5.3.2

5.3.2.1

5.3.2.2

1.198.000,00

113.953.605.152,00

113.953.605.152,46

100,00%

191.244.870.447,43

113.953.605.152,00

113.953.605.152,46

100,00%

191.244.870.447,43

113.260.156.729,57

113.953.605.152,46

\

Laporan Keuangan utama ini
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